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1 2 3 4 3 O 7 8
OCTaTOR CPeACTs HA
HAMAI0 TERYLIEro 0001 X X 4286 117,42
unancoBoro roa <5>
Ocrirok cpeacts na
KOHEW TEKYILEro 0002 X X

(PHHAHCOBOIO DA <35>




Jloxoabl, Beero;

1000

100

35708 396,65

34 823 696,65

34 823 696,65

B TOM HHCJIC!

JOXO0/bI OT
cO0OCTBEHHOCTH, BCErO

1100

120

B TOM YHCJIC!

apeHaHasd niara

1110

120

JIOXO/Ibl OT OKa3aHHA
ycayr, paGor,
KOMIIEHCAIHH 3aTpar
VUPEKIEHHH, Bcero

1200

130

35456 733,72

34572 033,72

34 572 033,72

B TOM HHCIIEe:

CYOCHIHM Ha
(punancoroe
obecrieuenue
BBIIOJIHEHHSI
MYHHUHIAJIBHOTO
3aJaHHA 32 CUeT
cpencTn Gromxera
1y0JHYHO-IIPABOBOTO
o0pa3oBaHus,co3aaBIIer
1O VUDCHICHHE

1210

130

131

28922 742,00

28038 042,00

28 038 042,00

JOXOIbI OT OKa3aHus
IJ1aTHBIX Yemyr (pabor),
KOMITEHCALUHK 3aTpaT

1220

130

131,
134

6 533 991,72

6:533 991,72

6 533 991,72

JIOX0/1b1 OT WTpadoB,
neHed, HHbIX CyMM
MPHHYAHTEILHOTO
H3BATHA, BCErO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

1310

140

0,00

0,00

0,00

Oe3BO3ME3IHbBIE
JACHEHKHEBIE MTOCTYILJIEHHA,
BCECro

1400

150

251 662,93

251 662,93

251 662,93

B TOM YHCJIE!

unejeBble cyocHInu

1410

150

152

0,00

cyOcHauu Ha
OCyLIeCTBIIEHHE
KanUTAIBLHBIX BIOMKEHHH

1420

150

I'paHThbI, MOXKEPTBOBAHHA

1430

150

155

251 662,93

251 662,93

251 662,93

MpPO4YHEe NOXO/bl, BCEro

1500

180

B TOM YHCJIC:

1520

J0X04bl OT onepauuﬁ [+
AKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCJIE:

IpOYHE HOCT)/HI[BHHSI,
BCEro <6>

1980

M3 HUX:

YBEJTHYEHHE OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEACTB 32
CUeT BO3Bpara
NeOHTOpCKOMH
33/10/KEHHOCTH

| 1pOLIBLIX JeT

1981

510




Pacxoapl, Beero

2000

39 994 514,07

34 823 696,65

34 823 696,65

B TOM YHCIIE:

Ha BBITLIATEI [IEPCOHATY,
BCEro

2100

24 100 589,29

21433 884,51

21433 884,51

B TOM YHCJIC:

oriata Tpyaa

2110

111

211,
266

18 391 645,00

16 462 645,00

16 462 645,00

[POYHE BBIMJIATEI
IEPCOHATTY, B TOM YHCIIE
KOMIEHCALHOHHOTO
XapakTepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

HHBbIE BbINJIATLI, 34
HCKIIOYeHHeM Gona
OIIaThl TPy
YUpeKACHHA, 1JIs
BBITNIOJIHCHHSA OTAE/IbHbIX
MOJTHOMOYHH

2130

113

B3HOCBI 110
obaszaTenbHOMY
COLHATTBHOMY
CTPaxoBaHHIO Ha
BBIILIATEI MO OMJIaTe
TpyZla pabOTHHKOB H
HHBIE BBIILIATHI
paboTHHKaM
YUPEKIACHHHA, BCETrO

2140

119

213

5708 944,29

4971 239,51

4971 239,51

B TOM 4HCJIe:

Ha BBIILJIATBI [0 OMIAaTe
Tpyaa

2141

119

213

5708 944,29

4 971 239,51

4 971 239,51

Ha HHBIE BBIMJIATHI
A00THHKAM

2142

119

COLHANTBHBIE H HHBIC
BBITLIIATBI HACCJICHHIO,
PCEro

2200

300

0,00

B TOM YHCJIIC:

COLHAbHbBIE BBIMIATHI
rpaxaaHam, Kpome
NyGIHYHBIX
HOPMaTHBHBIX
COLHATBHBIX BBIILIAT

2210

320

0,00

H3 HHUX!

nocoOHs, KOMIIEHCALHK
M UHBIE COLHANIBHEIE
BBITIATBI IpaxiaHam,
Kpome nyOaH4HbIX
HOPMATHBHBIX
00s3aTensCTB

2211

321

262

0,00

BBITIATA CTHIICHHIA,
OCYLIECTBICHHE HHBIX
pacxo/IoB Ha
COLMANLHYIO MOJIEPIKKY
o0yuaroluxcs 3a c4er
CpeacTB
CTHIEHAHAILHOrO (oHaa

2220

340




Ha NpeMHpPOBaHKe
(u3HuecKHX UL 32
JIOCTHKEHHA B 00J1aCTH
KYJIbTYPbl, HCKYCCTBa,
o0pa3zoBaHHs, HAYKH H
TEXHHKH, 4 TAKIKEC Ha
npenocraBjeHHe
TPAHTOB C LIEIbIO
NOQAEPKKH TPOEKTOB B
00J1acTH HayKH,
KVIILTYDBL H HCKVCCTBA

2230

350

yIJaTa HaJloros, C60pOB
H HHBIX nna’re)ﬁeﬁ, BCEro

2300

850

3 955 356,53

3 649 805,84

3 649 805,84

H3 HHX!

HAJIOT Ha UMYIIIECTBO
OpraHusauuii u
3eMeNIbHBIH HaJlor

2310

851

291

3 954 620,69

3649 070,00

3649 070,00

HHBIE HAJIOTH
(BKJIIOYAEMBIE B COCTAB
pacxooB) B OroeThl
OHOKETHOMH CHCTEMBI
Poccuiickoit
Qenepalyu, a Takke
rocyiapcTBeHHas
MOLLTHHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

yiara wrpadgos (B ToM
uHCIe
AJIMMHHCTPATHBHBIX),
NEeHEeH, HHBIX n1aTexe

2330

853

293

735.84

735,84

735,84

MpOYHe BELIMIATHI (KpoMe
BBLITUIAT HA 3aKYIKY
TOBApOB, paboT, ycayr)

2500

HCIOJIHEHHE CYeOHbIX
aktoB Poccuiickoi
QenepalMi ¥ MHPOBBIX
cornaweHuH no
BO3MELIEHHWIO Bpeda,
NPHYHHCHHOIO B
pe3yabTare
LEATENBHOCTH
YUPEKACHHS

2520

831

pacxobl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, pabot, yciyr,
Bcero <7>

2600

11938 568,25

9740 006,30

9 740 006,30

B TOM YHCIIE!

3aKyNKY Hay4HO-
HCCNE/IOBATENIBCKHX H
OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKynKy TOBApOB, pabor,
YCIIYT B LEAX
KallUTAIbHOrO PEMOHTA
MYHHUHNAIBHOTO
MMYLIECTBA

2630

243

220

0,00

MPOYYH 3aKyHKY
TOBapoB, padoT H yciyr,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

11 692 988,55

9740 006,30

9 740 006,30




3aKyIKy TOBapoB, pador,
YCIIYT B LENSX CO3MaHH,
Pa3BHTHA, IKCITyaTAllHH
H BbIBOJAa U3
IKCIUTyaTalluK
1'0CYIap4YCTBEHHBIX
HHOOPMAaLHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akynky
IHEPreTHUECKUX
pecypcoB

2660

247

223

245 579,70

KAIHTAIbHEIE BIOKEHHS
B 00BEKTBI
rocy1apcTBeHHOMH
(MyHHUITUTIATTEHOM )
COOCTBEHHOCTH, BCEIO

2700

400




B TOM YHCJIC:

npuobperenne o6bekTOB
HEJIBUKHMOTO
HMYIIIECTBA 2710 406
MYHHIHIAIbHBIMH
YUpeRASHHAMH

CTPOHTENLCTBO
(pexoHCTPYKLHs)
00BbEKTOB HEABHKHMOTO
MMYILIECTBA
MyHMLlH]'[aJ'lLHbIMH
YUPCHIEHHAMH

2720 407

Boinaartel,
YMeHbIuawmue goxox, | 3000 100 X X
BCero <8>

B TOM YHCIIE:
HaJjior Ha npubeTL <8> | 3010 X
HAJIOr Ha 100aB/ICHHYIO
CTOHMOCTD <8>
[1POYHE HAJIOTH,
YMEHBIIAOLHKE A0X0] 3030

3020 X

<8>

Ipouune BeIMIATSI,

EeErG <05 4000 X X X
U3 HUX:

BO3BpaT B Ol01KeT 4010 610 .

CPEICTB CYOCHIHM

B cryuae yreepknenis pemenns o 610/1:kere Ha TeKyLIHii (JMHAHCOBBL FOA H IAHOBbIH nepHoz.

2 Ykaspisaetcea nara noanucanns [1nana, a B ciayyae yTeepaaenns [Tiana yrnoTHOMOYEHHBIM JMLOM YYPEKICHHA - 1aTa YTBEPH/ICHHA
[lnana. 3 B rpade 3 orpakaiorcs:

110 crpokam 1100-1900 — kol aHANHTHYECKOH IPYNIbI MOABU/A J0XO0J0B GIOLKETOR Knaccu(puKaLMK 10X0/108 GHOJGKETOB; TI0 CTPOKaM
1980-1981 — Kozbl aHATHTHHECKOI TPYNINBI BHAA HCTOMHHKOB ()MHAHCHPOBAHMA Ie(HLMTOB GIOKETOB K1acCH(HKALIN HCTOMHHKOB
(rHancuposanus reduumTOB GiowKeToB; 10 cTpokam 2000-2720 — KOJIbl BH/IOB PACXOI0B BIOKETOR K1acCH(pHKaLHH Pacxoios
Groukeros; no crpokam 3000-3030 — Ko/IbI aHATHTHYECKOI FPYIIIbI OABHAA TOXOA0R GIOKETOR KnaccH(puKaLHH J0X0A0B BIOKETOB, 110
KOTOpBIM ILIAHHpYeTCA yrinara Hanoros, ymeHsLImOLLIMX noxox (B ToM uscie Haor Ha NPHOLLIL, HATOT Ha J00ABICHHYIO CTOHMOCTD,
€/IMHbII HATOT Ha BMEHEHHBIH JOXO/1 JUTSl OT/E/LHBIX BHIOB JIEATEIbHOCTH), 110 crpokam 4000-4010 — koAbl aHATMTHIECKOH TPYIIIbI BHA
HCTOUHHMKOB (puHAHCHPOBaHHS NeHLIMTOB GIOKETOR KIaccH(HKALIN HCTOMHHKOB (uHancHpoBaHHA AePHLIMTOB GIOIKETOB.

4 B rpatpe 4 ykasbiBaeTca Kozl KnaccH(HKALMN ONepaLmii CeKTOpa rocy 1apCTBEHHOTO YNpaBJieHus B COOTBETCTBHH ¢ ITopaakom npumenenus
KJaccH(HKAIT Onepauuit ceKTopa rocy/1apeTReHHOr0 YOpaBICHHA, YTBEPKASHHBIM NpHKa3oM Munucrepersa punancos Poccuniickoit
@enepaupn ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (MAH) KO/BI HHBIX AHATHMTHYECKHX MOKa3aTeeii, B ciyyae, ecnm [Topaakom komutera no o6pazosanmio
ropozaa bapuayna npeaycMoTpeHa yKazaHHas JeTanu3aims,

5 o crpokam 0001 1 0002 yka3siBarOTCA [UIAHHPYEMBIE CYMMbI OCTATKOB CPEJICTB HA HAYAO M HA KOHELL TUIAHKPYEMOrO IoJa, ecin
YKa3aHHBIC MMOKA3aTe M M0 PELICHUIO KOMHTETa 1o o0pazosanHio ropoaa baphayna maHupyioTes Ha stane (opmuposanus npoekta [Tnana
¢HllﬁHCOH0 - XO35HCTBEHHOM JAEATEIbHOCTH MYHHIIMNIAJILHOIO YHPCKICHHA, NOABEIOMCTBEHHOI0 KOMHUTETY 110 oﬁpasoaa.umo ropoaa
Bapuayna (nanee — Inan) 1160 ykasbiBaioTcs (pakTHUECKHE OCTATKH CpeJICTB NPH BHECCHHH M3MEHEHHIT B yTBepxkaeHHbIi [11an noce
3aBePLIEHHS OTYETHOTO (PHHAHCOBOTO roja.

6 ITokazarenn NpouX MOCTYIUIEHHI BKIIOYAIOT B ce6f B TOM YHCIIE [0KA3aTenn YBEJIHYEHHs JeHEKHBIX CPEJICTB 3a CUET BO3Bpara
JIeOHTOPCKOIT 3a10/KEHHOCTH NPOLLTBIX JIET, BKIIIOYas BO3BPAT NPEAOCTABIEHHBIX 3aiiMOB (MHKPO3aifMOB), a TAKKe 3a CUET BO3BpaTa
CPe.CTB, pasMelleHHbIX Ha Oankopoknx aenosutax. [Tpu dopmuposanuu [Tnana (npoekra [Tnaua) 060co01eHHOMY(BIM) TI0APa3ACICHHIO(AM)
TIOKA3ATEb NPOHHMX MOCTYILICHHIT BKIHOYAET M0Ka3aTeNb NOCTYIUIEHMIT B PAMKAX PACUETOB MEKILY FOJOBHBIM YUPEXICHHEM H
000c00/1EHHBIM N0JIPa3aeIEHHEM.,

7 INokasatenu BLITLIAT M0 PACX0/1aM Ha 3AKYTNIKH TOBAPOB, paoT, Yy, OTpakeHHbIe B cTpoke 2600 Pasaena | «ITocTynneHus U BLIILIATEY
Inana, nonnexar nerannsaunn B Pasaene 2 «CBeseHus 1o BeILIaTaM Ha 3aKyIKy ToBapoB, pabot, ycayr» [Lnana.

8 Ilokazarens OTPAKACTCA CO 3HAKOM «KMHHYC».

9 Iloxasarend NpoYMX BhILIAT BKIIOYAIOT B C0S B TOM HMMC/IE TIOKa3aTe T YMEHBLUICHHS IEHEKHBIX CPEJICTB 3a CYET BO3BPATA CPECTB
cyOcuauii, NPeoCTaBICHHBIX 10 Havalla TeKylero (JMHaHCOBOro roa, HPeJoCTaB/ieHHs 3aiiMOB (MHKPO3aiiMOB), pasMeleHHs
dBTOHOMHBIMH YUPCHKACHHUAMH ACHEKHBIX CpeACTB HA OaHKOBCKHX JAeno3surax




Pazjes 2. CBeaennsi N0 BbINIATAM Ha 3aKYNKH TOBapoB, pador, yeayr <10>

Ne n/n

Hanmenoanue nokazartens

Konst
CTPOK

lon
Hayaa
3AKYIKH

Kaaccuduka-uuu

Cymma

Kox no

Ha 2023 .

Ha 2024r.

Ha2025r.

OHOIKETHOM

Poc-cuiickoit
Denepaunn
9.1

(Texyrmmit
(mnancoBbiit rox)

(nepsniii ron
IIaHOBOrO
nepuoaa)

(BTOpOIA rOA,
IJIAHOBOI 0
nepHosa)

3a

npeaenamMn

TIAHOBOTO
neproIa

2

4.1

5

6

i

8

Buinnarsl Ha 3aKynky
TOBapoB, pabor, ycuyr,
Beero <11>

26000

11 938 568,25

9 740 006,30

9 740 006,30

B TOM YHCJIE:

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKIFOYCHHBIM
A0 HAYAA TEKYLLEro
(unancosoro roza Ges
NIPHMEHEHHS HOPM
DeepanbHOTO 3aK0HA OT
05.04 2013 Ned4-®3 «O
KOHTPAKTHOI CHCTEME B
ciepe 3aKynok TOBapoB,
pabor, yenyr ais
obecneueHus
rOCYIapCTBEHHBIX H
MYHHUHIIATBHBIX

HY®KI» (1anee -
Denepanbubiii 3akoH Ne 44-
©3) u Depepans-Horo
3axona ot 18.07. 2011
Ne223-93 «O 3akynkax
TOBApOB, paboT, ycuyr
OTAE/NLHBIMH BHIAMH
FOPHAHYECKUX JIHLY (Janee -
Denepanbhblii 3aKoH No 223
®3) <]2>

26100

M0 KOHTPaKTaM
(noroBopam), MIaAHHPYEMbIM
K 33KJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(uHancoBoM roay Ges
NPHMEHEHHS HOPM
Denepansiioro 3akona Ned4-
@3 u OeepanbHOro 3aKoHa
Ne223-93 <12>

26200

110 KOHTPAKTaM
(1oroBopam), 3aKJIFOUEHHBIM
A0 HavaJia TCKYLICro
(pmHAHCOBOrO roja ¢ yueToM
Tpebosanuii DeaepansHOro
3akoHa Ned4-@3 u
enepaneHOro 3aKona
Ne223-@3 <[3>

26300

0,00

B TOM YHCIIE: B
COOTBETCTBHH €
DeepaibHbIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26310

H3 HHX <10.1>:

26310.1

244

247

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-03

26320




10 KOHTPAKTaM
(aoroBopam), NIaHUPyEMEIM
K 3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

() MHAHCOBOM roay ¢ yHeTOM
TpeCosanuii MeaepanbHOro
3aKoHa Ned4-@3 u
Dej1epanbHOro 3aK0Ha
Ne223-@3 <13>

26400

11938 568,25

9 740 006,30

9 740 006,30

B TOM YHCJIC!

1.4.1.

3a cuer cyOCHIMH,
NPEAOCTABIACMBIX Ha
(unancosoe obecneveHune
BBITIOJIHCHHA
MYHHUHNAJIGHOIO 3aJaHHA

26410

3529915,28

3013 572,00

3013 572,00

B TOM YHCJIC!

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Nod4-D3

26411

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C
QenepanbHbIM 3aKOHOM
No223-03 <14>

26412

3529915,28

3013 572,00

3013 572,00

244

3284 335,58

247

245 579,70

142

3a cuer cybeuaui,
NPEJOCTABIAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ ab3anem
BTOPbIM NyHKTa 1 cTaTen
78.1 BiokeTHOrO KOEKCa
Poccuiickoit ®enepanuu

26420

41 390,00

B TOM YHCIIE:

1.42.1

B COOTBETCTBHH C
DeepalibHbIM 3aKOHOM
Nod4-p3

26421

u3 Hux <10.1>:

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2022

1060000000

26421.3

2022

10M0070700

1.422

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHeIM 3aKOHOM
No223-03 <14>

26422

41 390,00

1.4.3.

3a cuet cyOcHauii,
NPEJ0CTaB/IAEMBIX Ha
OCYLIECTBIIEHHE KallH-
TaJlbHLIX BIOKeHHI <15>

26430

u3 Hux <10.1>:

1.4.4.

3a CUET CPEACTB
06A3aTeIBHOrO
MEJHLHHCKOIO C‘l'pﬂXOBaHHﬂ

26440

B TOM YHCJIC!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHH C
QeﬂepaﬂbﬂblM 3aKOHOM
No44-03

26441

1.442

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHbIM 3aKOHOM
No223-D3 <14>

26442

1.45

3a CHET MPOYHX
HCTOYHHKOB (DHHAHCOBOTO
obecneyeHns

26450

836726297

6726 434,30

6 726 434,30

B TOM YHCIC!

1451

B COOTBETCTBHH C
(denepanbHbLIM 3aKOHOM
Nod4-D3

26451

u3 Hux <10.1>:




B COOTHCTCTBILE C
1.4.52 | Peaepaasnuy 3AKOHOM 26452 X 8 367 262,97 6726 434,30 672643430
Ne223-03 3

HToro no KOHTPAKTAM,
THTAHEPYCMBIM K
FARMONCHUIO B
COOTRETCTRYIONICM
PUHALCOBOM TOAY B
COUTBETCTRIN ¢
DeAcpatbHBIM JAKDHOM
Nedd-3, 1o
COOTBETCTRYIONEMY FOAY
ARV ITKI <] 6

b

26500 X 0.00 0,00 0,00

B TOM MHCAC [0 FOAY HaMivii
SRKYIKH.

26510.11 2022 0,00
2651021 2023 0,00
26510.3| 2024 0,00

Hroro no aorosopam,
TLIAHHPYEMBIM K
SAKTORCHHIO B
COOTBETCTBYIOMIEM

3 [dusancoson roay 8 26600 % 1193856825 | 9740 006,30 9 740 006,30
COOTBETCTRIM C
GeaepaibibiM 3aKOHOM
Ne223-D3, 1o cooTBETCr-
BYIOLEEMY FOY 3AKVITKH

B TOM HHCIC (10 TOLY HAHIG
FAKY KL

26610.11 2023 11938 568,25
2661021 2024 9 740 006,30
26610.3] 2025 9 740 006,30

210> B Pastene 2 «CBEleHna 10 BRILIATAM § SAKYIKY TOBGPOB, PadoT, yeayrs [11aHa ACTAIMIHPYKITCH HOKANITERN BOIAIAT 10 PACKOARM HI JAKYIKY TOBIPOB,
paBor, yeayr, orpakenHuie # crpoxe 2600 Pasaena 1 allocryiviens w sbinaarsy Hagka

<10 1 B cnysdax, ¢CaH yupERACHIIO NPCAGCTamImoc cyBenans Ha MHble uean, CYOCHINA 1 OCY MSCTRICHHE KAl rallbHLIX wroaelnii win rpant B Gopme
CcyBenan B COOTBETCTHNI ¢ A0RILEM IEPBHIM TYHKTA 4 CTAThH 78.1 BiomsketHoro kojiexca Poccunifckolt Qeacpatnn B UeHIX AOCTHKCHHA PEIyALTATOR
GeREPUILIOND TPOCKTA, B TOM YHCIE BXOARLCIV B COCTAB COOTRETCTRYIOUERD HALIOHATLHOFO NPOEKTE (1IPOrPAMMBI), ONPEAC/ICHIOIO Y Kasom lpeswaenya
Pocciiickoit Deaepausi o1 07.05.2018 Ne204 «O #aIHOHANBHBIX USAAX i CTPATCIHUCCRUX SAMAX passiTas Poceniickoft Meaepatnis 1 NepHo 10 2024 ropa»,
JIH PErHOHATLHOTG NIPOEKTY, ODECHEHBAOUETD AOCTHRCHNE ucach, nokasarenci 1 peayasTaTos geacpaisioro npoexTa (aanee - PErHOHANBHLIT NPOEKT ),
noxasarest cTpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Paieau 2 «CoelieHiS 1O BUTUIATAM HA 3aKyNKy Tosapos, palior, yeayr» ACTWIHPYRITCA 1O KOLY Uenesoil CTaTLY
(8-17 paspaast koA KnAcCHPEKALINE PAcNeans (HOKET08, TIPH ITOM B PAMKAX PeiitHIaLitH pernosaILHOro npoekta 8 8 - 10 paapsax MOTYT yKAILBATECH HysiH).

<11 11 Tngnossie BOKA3ATENH BLINAGT HE 3aKYNKY T0BAPoB, palot, YCaYT no CTpaks 26000 Pasacm 2 «Crelenng N0 BuilIaTaM 1a 3KYNKY TOBAPOB, pabor,
yeayn [Laana pacnpeesioTea e BHILIATH IO KOHTPAKTAM {AOPOBOPAM ), 3AKMOUCTHDIM (IIAHHPYEMBIM K SACHOYEHHI0) B COOTBETCTRIA C ITPRKIARCKIM
Jaxonopareascrsos (crpokn 26100 1 26200], 2 1aiiKe 10 KOUTPaKTaM {ZOIOBOPAM ), JAKAHACMBIM B COOTHCTCTBIN ¢ TpeboBanniMi JAKOHOATEABCTE]
Poceuiickoil Deaepatitn 4 HIEIX HOPMETHBHIX NPUBOBLIN AKTOH O KOWTPAKTHON cHeTeME 3 ediepe 3aKYNOK ToBAPOs, patoT, YCayr A obecneuensd
FOCYARPCTREHHBIN H MY HRUHITGUHLIX HYIKA © TR VEAIHHLIX BLIUIAT [0 KOHTPAKTIM (AOYOBOPEM ), SARHOUCHHBIM 20 naiasa TERYLIEND ttm;rai«:mum'o
o (CIpoKa 26300) i NAGHNPYEMBIM K SAKIONCHING B COUTBETCTRYIMLUEM unancosom rogy {crpoka 26400).

<12 12 YRaILIBASTCR CYMMA JOrOBUPOE { KOHTPAKTOR) O FAKYNIKAX TOBAPOR, pabor, yeayr, sucnoueHnbix be3 yuera Tpebobail (PeAePaTLHOrD 3aK0HA Nedd-03 u
Depepatnoro 3axona Ne223-@3, B cayuiis, NPEAYCMOTPCHITLN YRIAHIBIMKI (peaepAILHLIME JAKOHAMH

<135 YKashlBACTCH CYMMA JARYTIOK TUBAPOB, PADOT, YEAYT, OCYIICCTBARCMEIX B CONTBETCTBIN & Deaepaibibiv 3aK0HOM Nodd-D3 1 Deaepaisnbiv SAROHOM Ne223-
@3

<147 MyHinaastbiv (HOURCTHBIM YHPOKACHHEM HORIIATEIL He opMUpyLeTCH

155 Y KASLIBASTCR CYMMa JAKYHOK TOBAPOB, PaloT, YEayr, OCYUECTRANEMBIN B COUTBETCTBMM © Deaepaibini KKoHOM Nedd-D3,

<6 16 TINaiosbie ROKAMITEIN BHILRIT HA 3URYIKY TOBADOS, pabot, YCAVE N0 CTPOKe 26500 MyHEUNIWUILHONO DHEETHONO YUPLXICHHA JOIKHB Bt He MERCE
cymubl tokazrTie cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no COOTBCTCTRYIOMIER 1A, MYHHLIIAABHOTO AETUHOMHOIO YHUPEHKISHIE - HE MEHCE NOKAIITE CTPOKH
26430 1o coorsercrayroutelt rpadic.

;w »Z(’w K.A.Manyitnosa

PYKOBOJHTE b YUPEHKACHHS  H.O. 3UBCAYIOLIETO

{LOJKHOCTD) (pa€lundpoBKa NOANHCH)
Henoanurens BEAIKOHOMHCT W E.IO.Ocunosa
(AOJKHOCTD) (pamuiist, MHHLHATBI)
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